



Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projekttitle	
Projektets navn	Klubhus flyttes til EnergiCenter Voldparken
Ansøger	
Forening	IF Stadion
Navn på projektansvarlig	Allan J. Jensen
E-mail	ajj@buf.kk.dk
Telefon	28910873
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	<p>Flytte IF Stadions nuværende klubhus fra det gamle bageri, Voldparken 1, til lokaliteterne på Voldparken Skole.</p> <p>Et klubhus i Voldparken skole vil komme til at ligge direkte op ad hallen på Voldparken skole, hvor vores yngste medlemmer træner - og langt tættere på Tingbjerg skole, hvor klubbens øvrige medlemmer træner. IF Stadion trænger til ordentlige faciliteter udenfor banen, og flytning af klubhuset vil Voldparkens Skole (EnergiCenter Voldparken) vil give et stort socialt løft.</p> <p>Det nuværende klublokale trænger til en gennemgribende renovering, f.eks. er gulvet nu slibet så ofte, at det ikke kan slibes yderligere, køkkenet er slidt og upraktisk efter årtiers brug. Det nuværende klubhus er på ingen måder præsenterbart, og er derfor ikke anvendelig/inspirerende for nye aktiviteter og initiativer. Der er en del gadeuro og hærværk omkring vores nuværende klubhus, så en flytning vil være af stor betydning.</p>
Projektets type (sæt kryds)	<input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input checked="" type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	<p>Styrke rammerne for klublivet, hvilket forbedre betingelserne for:</p> <ul style="list-style-type: none">- fastholdelse af medlemmer- rekruttering af medlemmer fra et større opland- gennemførelse af arbejdet for bydelen (beskrives efterfølgende) <p>Endelig vil det synliggøre den mulige realisering af EnergiCenter Voldparken, hvis der er klubaktiviteter på den nedlagte skole.</p>
Hvor stor en del af projektets økonomi omhandler vådrum/omklædning	0 %

Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	ca. 200
Hvor mange heraf er under 25 år	ca. 125
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	<p>IF Stadion er ved at genopbygge vores ungdomsafdeling via et brobygningsprojekt, som bl.a. er baseret på et samarbejde med bydelens fritidshjem, så børnene kommer til Tingbjerg og spiller håndbold.</p> <p>IF Stadion har deltaget i Summercamp hvert år.</p> <p>IF Stadion inviterede alle 2. og 3 klasser på Korsager skole til at spille håndbold den 3. september 2009 på Tingbjerg skole. Det var stor succes, så der arbejdes på sammen med Københavns Håndbold Forbund at få bydelens øvrige skoler til at deltage i et tilsvarende arrangement.</p> <p>IF Stadion deltog i Lokaludvalgets kulturdag 12.09.2009 på Brønshøj Torv.</p> <p>IF Stadion er repræsenteret i Brønshøj-Husum Lokaludvalg, hvor vi bl.a. har igangsat projektet 'Institutionslivet og foreningslivet bringes sammen'. Projektet går ud på at etablere af et samarbejdsnetværk mellem bydelens foreningerne og institutioner med ungdomsafdeling, da begge parter jo arbejder med de samme børn og unge.</p> <p>IF Stadion er en af initiativtagerne til EnergiCenter Voldparken www.voldparken.info, som er en vision om at ombygge Voldparken skole til et dynamisk kraftcenter for bevægelse og sundhed indeholdende sundhedshus samt idræts- og beboerfaciliteter, som understøtter denne profil. Et væsentlig skridt fremad blev taget ved budgetforligets vedtagelse af et sundhedshus i Voldparken skole.</p> <p>EnergiCenter Voldparken er en hjørnesten i det forstående områdeløft af Husum. Lokaludvalget bakker EnergiCenter Voldparken op og har nedsat en styregruppe for at medvirke til realisering af EnergiCenter Voldparken.</p> <p>KFF har søgt om projektmidler i Integrationsmiseriet for at kunne etablere minipartnerskaber i udvalgte boligområder. IF Stadion er udpeget til at være en potentiel samarbejdspartner, hvis dette projekt skulle blive igangsat.</p>

Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	Se ovenfor. Men det har været en væsentlig hæmsko i mange år, at klubhuset ligger så langt væk fra spillestedet. Et klubhus i Voldparken skole vil komme langt tættere på Tingbjerghallen - men især ligge direkte op ad hallen på Voldparken skole, hvor de yngste medlemmer træner. Det vil give helt nye muligheder for vores klubliv og indsats for lokalområdet.
Økonomi	
Samlet projektbeløb	800.000,- kr. inkl. moms
Egen finansiering	50.000,- kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	750.000,- kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	0 kr. inkl. moms
Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Lokaludvalget vil muligvis være positive overfor, at opkvalificere klubhuset yderligere - men det skal ske indenfor rammerne for tildeling af puljemidlerne.
Lokalitet	
Adressen	Kobbelvænget 64
Bydel	Brønshøj/Husum
Postnummer	2700
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Københavns Ejendomme
Vedhæftede dokumenter	
Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen	
<ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag) • Tidsplan for projektet • Plantegninger, skitser eller lignende 	
Bilag sendes til:	
Klubhuspuljen Fritid & Idræt Nyropsgade 1, 3. sal 1602 København V	



Idrætsforeningen

STADION

Voldparken 1
2700 Brønshøj

-103 år i 2009

**Budget- og finansieringsplan for projekt:
*Klubhus flyttes til EnergiCenter Voldparken:***

Nyt køkken:	Kr. 100.000,-
El arbejde udskiftning af kontakter mv.	Kr. 50.000,-
Nyt gulv:	Kr. 100.000,-
Malerarbejde, Istandsættelse, reparationer mv.	Kr. 200.000,-
Inventarhårde hvidevarer	Kr. 150.000,-
Nyt loft m. spot:	Kr. 100.000,-
Omstilling af adgang og kontrol:	Kr. 50.000,-
Diverse og flytteomkostninger:	<u>Kr. 50.000,-</u>
I alt	Kr. 800.000,-

Tidsplan:

Projektering mv. november-december 2009

Nedrivning mv. start 1. januar 2010

Start ca. 1. februar lægges nyt gulv

Start ca. 1. marts opsætning af nyt køkken.

Start ca. 15. marts malerarbejde og el arbejde

Start ca. 10. april nyt loft og opsætning af lamper og lys

Nyt klubhus i EnergiCenter Voldparken ibrugtages igen 1. maj 2010

Med sportslig hilsen

IF Stadion

Allan J. Jensen

formand